me

AIMiR-çhE

na,

1RELEPE

CamaraPâmicira

OFÍCIO GAPREF Nº 164/22

GABINETEDO PREFEITO

Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

     àSouza Lambert
É ê de Gabinete

Esta

ci a
dem

ADE]21
É

tro

rrELEf+

etnntámisCosbi